SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số :      /TM-BVĐK

V/v Đề nghị báo giá máy

hàn dây túi máu cầm tay.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Bắc Kạn, ngày      tháng 12 năm 2022

Kính gửi:

Các cửa hàng kinh doanh trang thiết bị y tế.

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu mua sắm Máy hàn dây túi máu

cầm tay, cụ thể như sau:

(phụ lục chi tiết kèm theo).

Đề nghị nhà thầu có năng lực, kinh nghiệm thực hiện cung cấp gói thầu nêu

trên, gửi báo giá về phòng Kế hoạch tổng hợp trước ngày 12 tháng 12 năm 2022,

theo địa chỉ: Phòng Kế hoạch tổng hợp Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn, tổ 12,

phường Nguyễn Thị Minh khai, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn./.

Nơi nhận:

Gửi bản giấy:

- Như kính gửi;

- Phòng Tài chính kế toán;

- Phòng KHTH (Công khai trên trang TTĐT);
- Lưu: VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Tuyến

PHỤ LỤC

Mua sắm Máy hàn dây túi máu cầm tay
(Kèm theo thư mời số:      /TM-BVĐK, ngày    /12/2022 của BVĐK tỉnh Bắc Kạn)

S

T

T

Tên

hàng

hóa

Tên

thương

mại

Thông số kỹ thuật

Hãng/

nước

sản xuất

Hãng/

nước chủ

sở hữu

Phân

nhóm

(TT 14)

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Đơn

giá

Thành

tiền

1

Máy

hàn

dây

túi

máu

cầm

tay

HEMO

WELD-

gun

Máy hàn dây túi máu cầm tay là máy hàn điện tử chạy bằng pin để hàn

dây ống túi máu

-Đường kính ngoài ống có thể hàn lên đến 5mm

-Máy được tích hợp các linh kiện điện tử công suất hay bộ tạo tín hiệu sóng

RF, các bộ phận làm cho điện cực di chuyển tích hợp trong súng hàn công

thái học, giảm độ suy hao điện

-Thiết bị hàn hoàn toàn tự động bởi động cơ mạnh mẽ, chỉ bằng cách ấn và

kích hoạt, quá trình hàn ống diễn ra, loại bỏ các cân nhắc về kỹ thuật vận

hành, về áp lực kẹp trên ống và thời gian vận hành RF

-  Bộ pin lithium nhẹ được kết nối bằng cáp tín hiệu; khi nguồn được sạc đầy

thì máy thực hiện hơn 1500 lần hàn, tuổi thọ của bộ pin có thể lên đến 1000

lần sạc và xả.

- Đầu hàn có thể tháo rời để vệ sinh dễ dàng

- Máy có hệ thống ngăn ngừa chập điện và quá nhiệt để đảm bảo an toàn,

ngăn ngừa việc hỏng phớt và đầu hàn

- Khả năng thực hiện lên đến 100 lần hàn đến khi máy cảnh báo quá nhiệt

- Có cổng kết nối để ghi và chuyển dữ liệu RS485/USB

- Màn hình led trên súng hàn giúp người sử dụng dễ dàng kiểm tra trạng thái

của máy, bao gồm: tình trạng sạc pin, trạng thái thiết bị, mức cảnh báo.

Thông số kỹ thuật:

- Đạt chứng chỉ CE: Class 1 Medical Device theo tiêu chuẩn 93/42 MDD và

2007/47 MDD

- Các tiêu chuẩn an toàn: IEC 60601-1; EN 60601-1:2006 (Safety)

CSA/CAN CSA C22.2 No. 60601-1:08 (Safety - Canadian National

Differences) ANSI/AAMI 60601-1:2005 (Safety - United States National

Differences) SN EN 60601-1:2006 (Safety - Switzerland National

Differences) IEC 60601-1-2:2007; EN 60601-1-2:2007 (EMC)

- Kích thước: 500 x 400 x 145 mm

- Trọng lượng: 3.5 kg

- Đầu ra RF: Tối đa 60W và có thể tự động điều chỉnh

- Công suất hàn: 1500 lần với pin được sạc đầy

- Tần số máy phát: 40.680 MHz

- Thời gian sạc đầy: 3 giờ:

- Công suất pin: 25,2 Vdc – 2500 mA/h

Delcon -

Italia

Delcon -

Italia
Nhóm 3 Cái 01

		2022-12-08T16:57:59+0700

		2022-12-09T07:24:42+0700

		2022-12-09T07:19:41+0700

		2022-12-09T07:19:41+0700

		2022-12-09T07:19:41+0700

		2022-12-09T07:19:41+0700

		2022-12-09T07:21:24+0700